
URAD MĚSTSKÉ CAST] PRAHA. 9

» : odbor výstavby a územního rozvoje

' Sokolovská 14/324, 189 49 Praha) - *výsočany ..

SPŠS. ZN.; S MCPGQÍZ904SO/ZGZMOVÚRJ'Bz?

  

53.3.: MCPO9I299611/2924IOVCR/Bar

VYŘIZUJE: Mgr. Pavla Vinklářová

TEL.: 283 091 345

EMAIL: barillovak@prah39.oz

DATUM: 30.09.2024 UK}. zn.: P~3343f9iLibefi

Věc: ZPI 107/2024

Žščďst () infanaci (šle zák. č. 106/1999 Sb.; o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Úřad městské čás—„ti Praha 9 obdržel dne 25.09.2024 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999

Sb., o svoěodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (cláše jen „Svlnf“), klamu podala

(dále

jan *'Žadatež"š, ve které požaduje násleáujícš informace !ýkající se reklamního zařízení na fasádě objektu

č.p. 2345, kú. Libeň (pozn. zkráceno):

Timm 3i Vás dovolují zdvořile požádat o informaci, zda byla tam reklamní obrazovka umísřěna V souladu

se všemi právními přeďpíqv azároveň zda exístzg'e vydané platné povolení fc uznávání téw obrazovky.

Na základě provedeného šetření v údajích vedených odborem výstavby a územního ron/olej Úřadu

městské čásíi Praha 9.331(6) obecního stavebního úřadu příslušného podle § 3!} odst. I plum l) a § 30 mist.

3 písm. a) zákona :3. 28312021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zzikon") a vyhlášky č. 55/2000 Si). hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut bl. m. Prahy, ve znění pozdějších

změn ajako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona 6106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve. znění pozdčšššch předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k inlbnnaolm“) poskytuje odbor

výstavby a. úzonmího rozvoje k požadavku v žádosti two informace:

Stavební úřad sděluje, že předmětný digitální infostánek u ohjekm O2 arény, není umístěn na fasádě

budovy čp. 2345, k.ú. Libeň, jak uvádí žadatel, aleje samostatně slojícš na pozemku pat-c, č 3343/9. lm

Libeň. Stavebnímu úřadu byly doloženy všechny potřebné podklady a stanovlska dožčených orgánů, die

stanovených předpisů. které byly nezbymé pro vydání územního souhlasu. Územní souhlas byl vydán dne

13.02.2024 pod č.j. MCP09/033354/2024IOV{JR/Bar. Zvýše uvedeného wpIývá, že. pro předmětný

digitální infostánek existuje platné povolení

mgsrsxAvčásT ?RAHA 9

umo mzsrsxe {BASH

a“? Wsmve? & mamina 90.2mm

Sokolovská 141324 Mgr- Pavla VínklářOVá

180 49 Pram; 9 ml , vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

dopomčoně do vlastních rukou

na vědomí

Městská část Praha 9, Odbor občansko gprávni Sokolovská č.p, 14/324, 190 {)0 Praha 9—Vysočany

Co: spis. evidence


